
Crotta 18 04 22 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 115 RIGANTI E. 15:52.428
Tempo gara

1 1:28.185 12:09:31.185

2 1:46.398 12:11:17.583

3 1:48.443 12:13:06.026

4 1:47.723 12:14:53.749

5 1:47.052 12:16:40.801

6 1:48.249 12:18:29.050

7 1:49.039 12:20:18.089

8 1:48.056 12:22:06.145

9 1:49.283 12:23:55.428

 Po. 2 - # 101 GHEZZI N. + 12.697
Diff. Primo

1 1:30.424 12:09:33.424

2 1:48.693 12:11:22.117

3 1:48.818 12:13:10.935

4 1:48.418 12:14:59.353

5 1:48.666 12:16:48.019

6 1:48.369 12:18:36.388

7 1:50.135 12:20:26.523

8 1:50.334 12:22:16.857

9 1:51.268 12:24:08.125

 Po. 3 - # 166 REGIS L. + 26.580
Diff. Primo

1 1:35.810 12:09:38.810

2 1:51.267 12:11:30.077

3 1:50.082 12:13:20.159

4 1:48.626 12:15:08.785

5 1:48.528 12:16:57.313

6 1:50.185 12:18:47.498

7 1:49.835 12:20:37.333

8 1:51.431 12:22:28.764

9 1:53.244 12:24:22.008

 Po. 4 - # 215 DAMINATO C. + 58.431
Diff. Primo

1 1:31.928 12:09:34.928

2 1:52.545 12:11:27.473

3 1:51.885 12:13:19.358

4 1:55.050 12:15:14.408

5 1:54.286 12:17:08.694

6 1:56.292 12:19:04.986

7 1:55.095 12:21:00.081

8 1:55.455 12:22:55.536

9 1:58.323 12:24:53.859

 Po. 5 - # 612 GASPANI F. + 1:11.510
Diff. Primo

1 1:37.319 12:09:40.319

2 2:17.334 12:11:57.653

3 1:54.069 12:13:51.722

4 1:51.617 12:15:43.339

5 1:51.487 12:17:34.826

6 1:51.921 12:19:26.747

7 1:52.660 12:21:19.407

8 1:53.207 12:23:12.614

9 1:54.324 12:25:06.938

 Po. 6 - # 7 BERNERIO A. + 1:44.279
Diff. Primo

1 1:36.367 12:09:39.367

2 2:23.632 12:12:02.999

3 1:55.684 12:13:58.683

4 1:56.611 12:15:55.294

5 1:56.548 12:17:51.842

6 1:55.327 12:19:47.169

7 1:56.885 12:21:44.217

8 1:56.366 12:23:40.583

9 1:59.124 12:25:39.707

 Po. 7 - # 111 PIZIALI M. + 2:00.964
Diff. Primo

1 1:43.175 12:09:46.175

2 2:01.922 12:11:48.097

3 1:59.042 12:13:47.139

4 1:59.397 12:15:46.536

5 1:59.890 12:17:46.426

6 1:59.864 12:19:46.290

7 1:59.058 12:21:45.348

8 2:01.443 12:23:46.791

9 2:09.601 12:25:56.392

 Po. 8 - # 46 PASOTTI V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.191 12:09:49.191

2 2:02.666 12:11:51.857

3 2:03.029 12:13:54.886

4 2:02.885 12:15:57.771

5 2:00.796 12:17:58.567

6 2:02.276 12:20:00.843

7 1:59.995 12:22:00.838

8 2:00.484 12:24:01.322

 Po. 9 - # 251 FRIGERIO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.419 12:09:51.419

2 2:04.642 12:11:56.061

3 2:00.098 12:13:56.159

4 2:02.770 12:15:58.929

5 2:01.568 12:18:00.497

6 2:03.217 12:20:03.714

7 2:03.094 12:22:06.808

8 2:03.703 12:24:10.511

 Po. 10 - # 32 VERDEROSA P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.568 12:09:44.568

2 2:05.211 12:11:49.779

3 2:02.831 12:13:52.610

4 2:02.399 12:15:55.009

5 2:02.557 12:17:57.566

6 2:02.237 12:19:59.803

7 2:05.771 12:22:05.574

8 2:05.536 12:24:11.110

 Po. 11 - # 18 CRIPPA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.525 12:09:37.525

2 2:51.369 12:12:28.894

3 1:59.149 12:14:28.043

4 1:57.019 12:16:25.215

5 1:58.511 12:18:23.726

6 1:56.729 12:20:20.455

7 1:57.284 12:22:17.739

8 1:54.738 12:24:12.477

 Po. 12 - # 10 BERTACCO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.536 12:10:20.536

2 2:02.053 12:12:22.589

3 2:00.411 12:14:23.000

4 2:01.487 12:16:24.487

5 1:59.045 12:18:23.532

6 1:58.978 12:20:22.510

7 1:59.683 12:22:22.193

8 2:02.919 12:24:25.112

 Po. 13 - # 204 BOCCALON T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.328 12:09:48.328

2 2:08.339 12:11:56.667

3 2:06.853 12:14:03.520

4 2:08.235 12:16:11.755

5 2:07.345 12:18:19.100

6 2:09.667 12:20:28.767

7 2:05.566 12:22:34.333

8 2:07.240 12:24:41.573

 Po. 14 - # 207 MANTOVANI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.637 12:09:50.637

2 2:07.994 12:11:58.631

3 2:06.489 12:14:05.120

4 2:07.139 12:16:12.259

5 2:05.298 12:18:17.557

6 2:08.215 12:20:25.772

7 2:10.229 12:22:36.001

8 2:08.110 12:24:44.111

 Po. 15 - # 27 RAVASI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.868 12:10:29.868

2 2:06.350 12:12:36.218

3 2:06.682 12:14:42.900

4 2:08.498 12:16:51.398

5 2:05.460 12:18:56.858

6 2:06.153 12:21:03.011

7 2:08.587 12:23:11.598

8 2:10.104 12:25:21.702

Fastest lap: 1:46.398 
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 Po. 16 - # 85 TRAGNI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.576 12:09:58.576

2 2:13.127 12:12:11.703

3 2:10.069 12:14:21.772

4 2:12.376 12:16:34.148

5 2:16.440 12:18:50.588

6 2:14.962 12:21:05.745

7 2:12.033 12:23:17.778

8 2:11.934 12:25:29.712

 Po. 17 - # 67 BUSSOLENI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.247 12:10:02.247

2 2:14.729 12:12:16.976

3 2:10.668 12:14:27.644

4 2:14.519 12:16:42.163

5 2:16.467 12:18:58.630

6 2:15.426 12:21:14.056

7 2:16.481 12:23:30.537

8 2:14.553 12:25:45.090

 Po. 18 - # 5 PALADINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.508 12:10:01.508

2 2:18.749 12:12:20.257

3 2:15.929 12:14:36.186

4 2:16.409 12:16:52.595

5 2:13.868 12:19:06.463

6 2:15.634 12:21:22.097

7 2:15.743 12:23:37.840

8 2:19.988 12:25:57.828

Fastest lap: 1:46.398 
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